•  تدوين الأسعار في العطاء أرقاماً وكتابة (حروفاً) بالريال السعودي.

•  لا يجوز للمستثمر الكشط، أو المحو، أو الطمس، وأي تصحيح أو تعديل في عرض السعر يجب أن 

تعاد كتابته من جديد بالحروف والأرقام، والتوقيع عليه.

•  يلتزم المستثمر بتقديم عرضه المالي بمبلغ يفوق (450,000) أربعمائة وخمسون ألف ريال، المبلغ 

لا يشمل قيمة الضريبه المضافه ولن ينظر لجميع العروض المالية تحت هذا المبلغ المحدد.

العرض الفني: (%60)

القدرات المالية ويشمل ذلك التالي:

رأس المال   

نسبة السيولة  

العرض المالي: (%40) 

12

نسبة الربحية  

نسبة المديونية  

١٤- مدة العقـــــــد: